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LEON

SUPRIMIDOS1ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***3026**

***0457**

***5644**

***0786**

***3270**

1

3

5

2

4

3431-24

2839-24

1021-24

3421-24

821-24

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

24005987

24018519

24016559

24006037

24022171

IES

CEIP

CEPA

IES

CEIP

LEGIO VII

CRA DE VILLACEDRÉ

RAMÓN CARNICER

JUAN DEL ENZINA

LOS ADILES

LEÓN

VILLACEDRÉ

PONFERRADA

LEÓN

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RODRIGO  DE LUCAS, LAURA

RODRIGUEZ  GARRIDO, JOSE ANGEL

GARCIA  MERINO, CARLOS

BUIZA  MEDINA, JOSE JAVIER

GARCIA  MARTINEZ, ROMINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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LEON

DESPLAZADOS2ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***1976**

***8772**

***8816**

***4316**

***2282**

***3187**

***3917**

***0352**

***0257**

***2813**

***8991**

***7617**

***4651**

***2952**

***6122**

***5654**

***1731**

***7008**

***8865**

15

11

8

23

7

20

22

19

1

3

5

9

10

12

16

17

18

21

2

3411-24

894-24

912-24

2506-24

847-24

643-24

2635-24

909-24

2826-24

5139-24

521-24

529-24

2708-24

850-24

2693-24

2712-24

928-24

1590-24

2650-24

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

24006128

24005811

24005604

24009890

24022171

24008265

24016331

24005604

24018519

24005446

24018799

24005896

24005434

24022171

24005434

24005434

24005495

24009609

24014101

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

GINER DE LOS RÍOS

QUEVEDO

SAN CLAUDIO

FRAY BERNARDINO SAHAGÚN

LOS ADILES

CAMPO DE LA CRUZ

ANEJAS

SAN CLAUDIO

CRA DE VILLACEDRÉ

PONCE DE LEÓN

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

ANTONIO GONZÁLEZ DE LAMA

LUIS VIVES

LOS ADILES

LUIS VIVES

LUIS VIVES

SAN ISIDORO

EMILIA MENÉNDEZ

GENERACIÓN DEL 27

LEÓN

LEÓN

LEÓN

SAHAGÚN

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

VILLACEDRÉ

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

LEÓN

LEÓN

LEÓN

ROBLA (LA)

VILLABLINO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EF

EI

EI

FI

FI

FI

MU

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BERENGUER  SANCHEZ, MARIA JESUS

ALBALA  MARTINEZ, MARIA ELENA

SILVAN  GARCIA, ANA BELEN

DECIMAVILLA  REDONDO, DAVID CARLOS

RUIZ  GARCIA, ADORACION

LOPEZ  DE PRADO, LUCIA

MOREIRA  GUTIERREZ, MARLENE

CHAMORRO  FERNANDEZ, LAURA

FERNANDEZ  SOLANA, OLGA

GARCIA  ALVARO, MERCEDES

CASTRO  MARTINEZ, ROCIO REYES

ANTOLIN  TRECEÑO, RAQUEL

CANTON  GALLEGO, FRANCISCO JAVIER

ROSINO  RODRIGUEZ, LAURA

CASTRO  GONZALEZ, CRISTINA

VALPARIS  SANCHEZ, HERNAN

BARTOLOME  DOMINGUEZ, SERGIO

CAÑON  CASTAÑON, ESTEFANIA

HERNANDIS  ONTENIENTE, MARIA DEL CARMEN

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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LEON

DESPLAZADOS

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

2º

3º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0727**

***2470**

***4877**

***1831**

***2111**

***5267**

4

6

13

14

1

2

920-24

833-24

917-24

3435-24

638-24

3333-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

24005604

24022171

24005604

24006049

24008265

24016225

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

IES

SAN CLAUDIO

LOS ADILES

SAN CLAUDIO

ORDOÑO II

CAMPO DE LA CRUZ

ÁLVARO YÁÑEZ

LEÓN

VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

BEMBIBRE

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ÑUNEZ  MENDEZ, ROBERTO

GONZALEZ  HERNANDEZ, RAQUEL

RODRIGUEZ  MARTINEZ, OMAIRA

GIL  SABUGO, LIDIA

ALLICA  REY, M.ARANZAZU

MENDEZ  DEL RIO, MONICA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación
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LEON

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***0152**

***4142**

***4906**

***5614**

***5042**

***4650**

***9335**

***5093**

***5946**

***1380**

6

1

10

8

2

5

7

9

11

4

2146-24

2704-24

682-24

2494-24

532-24

7147-24

915-24

2851-24

1952-24

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

SIN DESTINO

24005252

24005434

24005768

24018179

24001106

24005434

24005604

24018313

24018040

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

PADRE MANJÓN

LUIS VIVES

PUENTE CASTRO

CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

SAN JUAN

LUIS VIVES

SAN CLAUDIO

CRA DE VILLAQUILAMBRE

CRA VALLE DEL BOEZA

ARMUNIA

LEÓN

LEÓN

LORENZANA

BENAVIDES DE ÓRBIGO

LEÓN

LEÓN

VILLAQUILAMBRE

VENTAS DE ALBARES (LAS)

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

EI

EI

FI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GUTIERREZ  COQUE, SUSANA

CASIELLES  CORUJO, MARÍA

GARCIA  SANTOS, MARTA

CALDERA  CENTENO, SANDRA

MALLO  MARTINEZ, MARTA

PUENTE  FERNANDEZ, MARTA

IGLESIAS  GARCIA, ALBERTO

CALAVERAS  RAMOS, YOLANDA

PRIETO  SAMPEDRO, CONCEPCION

LLAMAZARES  GARCIA, CAROLINA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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LEON

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***3922**

***2532**

***0645**

***1308**

***2876**

***6377**

***3027**

***1295**

***4889**

***3800**

***5864**

***2238**

***6493**

***5544**

***6555**

***5568**

***5892**

***1638**

***5580**

1

5

6

15

23

17

3

2

9

11

14

16

18

19

20

4

7

8

10

3425-24

575-24

798-24

2623-24

1679-24

1840-24

788-24

3462-24

783-24

2701-24

591-24

1871-24

3048-24

2835-24

2524-24

2681-24

3408-24

558-24

1857-24

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

24006037

24016092

24017795

24005410

24010016

24013224

24018179

24008381

24018179

24005434

24016274

24013315

24005434

24018519

24010077

24017308

24006128

24016092

24013224

IES

CEE

CEIP

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEE

CEIP

JUAN DEL ENZINA

BERGIDUM

VALENTÍN GARCÍA YEBRA

NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO 
CORAZÓN

TEODORO MARTÍNEZ GADAÑON

BERNARDINO PÉREZ

CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

GIL Y CARRASCO

CRA MAESTRO EMILIO ALONSO

LUIS VIVES

ANTONIO DE VALBUENA

CAMINO DE SANTIAGO

LUIS VIVES

CRA DE VILLACEDRÉ

TREPALIO

LA GRANJA

GINER DE LOS RÍOS

BERGIDUM

BERNARDINO PÉREZ

LEÓN

FUENTES NUEVAS

PONFERRADA

LEÓN

SAN ANDRÉS DEL RABANEDO

VALENCIA DE DON JUAN

LORENZANA

PONFERRADA

LORENZANA

LEÓN

LEÓN

VIRGEN DEL CAMINO (LA)

LEÓN

VILLACEDRÉ

TROBAJO DEL CAMINO

LEÓN

LEÓN

FUENTES NUEVAS

VALENCIA DE DON JUAN

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

EF

EI

MU

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LAVIGNE  GONZALEZ, OLGA

ALVAREZ  ABELLA, JUDIT

VEGA  MARTINEZ, ANA CRISTINA

LOPEZ  GONZALEZ, SONIA

BURON  MARTINEZ, REBECA

DIEZ  CAÑIBANO, RAQUEL

GARRIDO  PALOMERO, ROBERTO

BELLO  PRADA, NURIA

COLINAS  SANDOVAL, ANA

RODRIGUEZ  RUIZ, IVAN

GARCIA  PELAEZ, ANGELA

CORRAL  LOPEZ, ISRAEL PABLO

ESCANCIANO  PACHO, JENNIFER

ARIAS  DIEZ, M MONTSERRAT

DIAZ  CABALLERO, CECILIA

GUTIERREZ  GARCIA, LETICIA

PRIETO  APARICIO, PABLO

CORUÑA  BLANCO, LAURA BEATRIZ

GARCIA  ANTOLIN, IRAIDA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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LEON

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

5º

7º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7051**

***2099**

***1480**

***1426**

***0272**

***9274**

***7466**

***3440**

***5674**

***6158**

12

13

21

22

3

1

2

3

1

2

2684-24

585-24

2528-24

549-24

476-24

510-24

3328-24

579-24

1828-24

3402-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24017308

24002238

24010077

24005896

24000503

24018143

24005355

24002159

24013224

24017904

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEIP

IES

LA GRANJA

SAN ILDEFONSO

TREPALIO

ANTONIO GONZÁLEZ DE LAMA

BLANCO DE CELA

CRA ERIA-JAMUZ

ANTONIO GARCÍA BELLIDO

VIRGEN DE LA QUINTA ANGUSTIA

BERNARDINO PÉREZ

ERAS DE RENUEVA

LEÓN

CAMPONARAYA

TROBAJO DEL CAMINO

LEÓN

ASTORGA

JIMÉNEZ DE JAMUZ

ARMUNIA

CACABELOS

VALENCIA DE DON JUAN

LEÓN

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

EI

FI

PT

EI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERNANDEZ  FERNANDEZ, CRISTINA

CARRERA  SEVILLA, SORAYA

LARREA  FERNANDEZ, YOLANDA

ALVAREZ  PACIOS, MARIA DEL CARMEN

RODRIGUEZ  GARCIA, PATRICIA

FERNANDEZ  CASTRILLO, MARIA DEL ROSARIO

ALVAREZ  VACA, Mª DEL OLVIDO

VALLE  RAMON, DAVID DEL

CABALLERO  GARCIA, CARMEN

LANCHAS  QUINTANA, CELESTE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación


