

## LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

## **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: LEON

GRUPO ADJUDICACIÓN: 1º SUPRIMIDOS

Apellidos y No	ombre		D.N.I.	N°orden	Nº Vacante	Adjudicación
RODRIGO DE	LUCAS, L	AURA	***3026**	1	3431-24	ADJUDICADO
24005987	IES	LEGIO VII	LEÓN			0597 PRI
RODRIGUEZ (	GARRIDO,	JOSE ANGEL	***0457**	3	2839-24	CONTINUIDAD
24018519	CEIP	CRA DE VILLACEDRÉ	VILLACEDRÉ			0597 PRI
GARCIA MERI	NO, CARL	.OS	***5644**	5	1021-24	CONTINUIDAD
24016559	CEPA	RAMÓN CARNICER	PONFERRADA			0597 PRI
BUIZA MEDIN	A, JOSE J	AVIER	***0786**	2	3421-24	ADJUDICADO
24006037	IES	JUAN DEL ENZINA	LEÓN			0597 PT
GARCIA MAR	TINEZ, RO	MINA	***3270**	4	821-24	CONTINUIDAD
24022171	CEIP	LOS ADILES	VILLAOBISPO DE	LAS REGU	IERAS	0597 PT







## LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

### **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: LEON

GRUPO ADJUDICACIÓN: 2º DESPLAZADOS

Apellidos y Nombre	D.N.I.	N°orden	Nº Vacante	Adjudicación
BERENGUER SANCHEZ, MARIA JESUS	***1976**	15	3411-24	CONTINUIDAD
24006128 IES GINER DE LOS RÍOS	LEÓN			0597 AL
ALBALA MARTINEZ, MARIA ELENA	***8772**	11	894-24	ADJUDICADO
24005811 CEIP QUEVEDO	LEÓN			0597 EF
SILVAN GARCIA, ANA BELEN	***8816**	8	912-24	ADJUDICADO
24005604 CEIP SAN CLAUDIO	LEÓN			0597 EI
DECIMAVILLA REDONDO, DAVID CARLOS	***4316**	23	2506-24	ADJUDICADO
24009890 CEIP FRAY BERNARDINO SAHAGÚN	SAHAGÚN			0597 EI
RUIZ GARCIA, ADORACION	***2282**	7	847-24	ADJUDICADO
24022171 CEIP LOS ADILES	VILLAOBISPO D	E LAS REGU	JERAS	0597 FI
LOPEZ DE PRADO, LUCIA	***3187**	20	643-24	CONTINUIDAD
24008265 CEIP CAMPO DE LA CRUZ	PONFERRADA			0597 FI
MOREIRA GUTIERREZ, MARLENE	***3917**	22	2635-24	ADJUDICADO
24016331 CEIP ANEJAS	LEÓN			0597 FI
CHAMORRO FERNANDEZ, LAURA	***0352**	19	909-24	CONTINUIDAD
24005604 CEIP SAN CLAUDIO	LEÓN			0597 MU
FERNANDEZ SOLANA, OLGA	***0257**	1	2826-24	ADJUDICADO
24018519 CEIP CRA DE VILLACEDRÉ	VILLACEDRÉ			0597 PRI
GARCIA ALVARO, MERCEDES	***2813**	3	5139-24	ADJUDICADO
24005446 CEIP PONCE DE LEÓN	LEÓN			0597 PRI
CASTRO MARTINEZ, ROCIO REYES	***8991**	5	521-24	CONTINUIDAD
24018799 CEPA FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA	LEÓN			0597 PRI
ANTOLIN TRECEÑO, RAQUEL	***7617**	9	529-24	ADJUDICADO
24005896 CEIP ANTONIO GONZÁLEZ DE LAMA	LEÓN			0597 PRI
CANTON GALLEGO, FRANCISCO JAVIER	***4651**	10	2708-24	ADJUDICADO
24005434 CEIP LUIS VIVES	LEÓN			0597 PRI
ROSINO RODRIGUEZ, LAURA	***2952**	12	850-24	ADJUDICADO
24022171 CEIP LOS ADILES	VILLAOBISPO D	E LAS REGU	JERAS	0597 PRI
CASTRO GONZALEZ, CRISTINA	***6122**	16	2693-24	CONTINUIDAD
24005434 CEIP LUIS VIVES	LEÓN			0597 PRI
VALPARIS SANCHEZ, HERNAN	***5654**	17	2712-24	ADJUDICADO
24005434 CEIP LUIS VIVES	LEÓN			0597 PRI
BARTOLOME DOMINGUEZ, SERGIO	***1731**	18	928-24	CONTINUIDAD
24005495 CEIP SAN ISIDORO	LEÓN			0597 PRI
CAÑON CASTAÑON, ESTEFANIA	***7008**	21	1590-24	CONTINUIDAD
24009609 CEIP EMILIA MENÉNDEZ	ROBLA (LA)			0597 PRI
HERNANDIS ONTENIENTE, MARIA DEL CARMEN	***8865**	2	2650-24	ADJUDICADO
24014101 CEIP GENERACIÓN DEL 27	VILLABLINO			0597 PT



# LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

### **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: LEON

GRUPO ADJUDICACIÓN: 2º DESPLAZADOS

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
ÑUNEZ MENI	DEZ, ROBE	RTO	***0727**	4	920-24	ADJUDICADO
24005604	CEIP	SAN CLAUDIO	LEÓN			0597 PT
GONZALEZ H	IERNANDE	Z, RAQUEL	***2470**	6	833-24	ADJUDICADO
24022171	CEIP	LOS ADILES	VILLAOBISPO DI	E LAS REGU	IERAS	0597 PT
RODRIGUEZ	MARTINEZ	Z, OMAIRA	***4877**	13	917-24	CONTINUIDAD
24005604	CEIP	SAN CLAUDIO	LEÓN			0597 PT
GIL SABUGO	, LIDIA		***1831**	14	3435-24	CONTINUIDAD
24006049	IES	ORDOÑO II	LEÓN			0597 PT

GRUPO ADJUDICACIÓN: 3º PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

	Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
	ALLICA REY, M	1.ARANZA	ZU	***2111**	1	638-24	ADJUDICADO
	24008265	CEIP	CAMPO DE LA CRUZ	PONFERRADA			0597 PRI
Ī	MENDEZ DEL I	RIO, MON	ICA	***5267**	2	3333-24	CONTINUIDAD
	24016225	IES	ÁLVARO YÁÑEZ	BEMBIBRE			0597 PT



## LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

### **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: LEON

GRUPO ADJUDICACIÓN: 4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

Apellidos y No	ombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
GUTIERREZ (	COQUE, S	USANA	***0152**	6	2146-24	ADJUDICADO
24005252	CEIP	PADRE MANJÓN	ARMUNIA			0597 AL
CASIELLES C	ORUJO, M	IARÍA	***4142**	1	2704-24	CONTINUIDAD
24005434	CEIP	LUIS VIVES	LEÓN			0597 EI
GARCIA SANTOS, MARTA			***4906**	10	682-24	ADJUDICADO
24005768	CEIP	PUENTE CASTRO	LEÓN			0597 EI
CALDERA CE	NTENO, S	ANDRA	***5614**	8	2494-24	ADJUDICADO
24018179	CEIP	CRA MAESTRO EMILIO ALONSO	LORENZANA			0597 FI
MALLO MART	INEZ, MAI	RTA	***5042**	2	532-24	ADJUDICADO
24001106	CEO	SAN JUAN	BENAVIDES DE	ÓRBIGO		0597 PRI
PUENTE FER	NANDEZ,	MARTA	***4650**	5	7147-24	CONTINUIDAD
24005434	CEIP	LUIS VIVES	LEÓN			0597 PRI
IGLESIAS GA	RCIA, ALB	ERTO ERTO	***9335**	7	915-24	CONTINUIDAD
24005604	CEIP	SAN CLAUDIO	LEÓN			0597 PRI
CALAVERAS	RAMOS, Y	OLANDA	***5093**	9	2851-24	ADJUDICADO
24018313	CEIP	CRA DE VILLAQUILAMBRE	VILLAQUILAMB	RE		0597 PRI
PRIETO SAMI	PEDRO, C	ONCEPCION	***5946**	11	1952-24	ADJUDICADO
24018040	CEIP	CRA VALLE DEL BOEZA	VENTAS DE AL	BARES (LAS)		0597 PRI
LLAMAZARES	GARCIA,	CAROLINA	***1380**	4		SIN DESTINO







## LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

### **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: LEON

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y Nombre	D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
LAVIGNE GONZALEZ, OLGA	***3922**	1	3425-24	CONTINUIDAD
24006037 IES JUAN DEL ENZINA	LEÓN			0597 AL
ALVAREZ ABELLA, JUDIT	***2532**	5	575-24	CONTINUIDAD
24016092 CEE BERGIDUM	FUENTES NUEVA	s		0597 AL
VEGA MARTINEZ, ANA CRISTINA	***0645**	6	798-24	CONTINUIDAD
24017795 CEIP VALENTÍN GARCÍA YEBRA	PONFERRADA			0597 AL
LOPEZ GONZALEZ, SONIA	***1308**	15	2623-24	CONTINUIDAD
24005410 CEE NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO CORAZÓN	LEÓN			0597 AL
BURON MARTINEZ, REBECA	***2876**	23	1679-24	ADJUDICADO
24010016 CEIP TEODORO MARTÍNEZ GADAÑON	SAN ANDRÉS DE	L RABANE	00	0597 EF
DIEZ CAÑIBANO, RAQUEL	***6377**	17	1840-24	ADJUDICADO
24013224 CEIP BERNARDINO PÉREZ	VALENCIA DE DO	N JUAN		0597 EI
GARRIDO PALOMERO, ROBERTO	***3027**	3	788-24	ADJUDICADO
24018179 CEIP CRA MAESTRO EMILIO ALONSO	LORENZANA			0597 MU
BELLO PRADA, NURIA	***1295**	2	3462-24	CONTINUIDAD
24008381 IES GIL Y CARRASCO	PONFERRADA			0597 PRI
COLINAS SANDOVAL, ANA	***4889**	9	783-24	CONTINUIDAD
24018179 CEIP CRA MAESTRO EMILIO ALONSO	LORENZANA			0597 PRI
RODRIGUEZ RUIZ, IVAN	***3800**	11	2701-24	CONTINUIDAD
24005434 CEIP LUIS VIVES	LEÓN			0597 PRI
GARCIA PELAEZ, ANGELA	***5864**	14	591-24	ADJUDICADO
24016274 CEIP ANTONIO DE VALBUENA	LEÓN			0597 PRI
CORRAL LOPEZ, ISRAEL PABLO	***2238**	16	1871-24	CONTINUIDAD
24013315 CEO CAMINO DE SANTIAGO	VIRGEN DEL CAM	IINO (LA)		0597 PRI
ESCANCIANO PACHO, JENNIFER	***6493**	18	3048-24	ADJUDICADO
24005434 CEIP LUIS VIVES	LEÓN			0597 PRI
ARIAS DIEZ, M MONTSERRAT	***5544**	19	2835-24	CONTINUIDAD
	VILLACEDRÉ			0597 PRI
24018519 CEIP CRA DE VILLACEDRÉ				
24018519 CEIP CRA DE VILLACEDRÉ DIAZ CABALLERO, CECILIA	***6555**	20	2524-24	CONTINUIDAD
	***6555** TROBAJO DEL CA		2524-24	CONTINUIDAD 0597 PRI
DIAZ CABALLERO, CECILIA			2524-24 2681-24	
DIAZ CABALLERO, CECILIA 24010077 CEIP TREPALIO	TROBAJO DEL CA	AMINO		0597 PRI
DIAZ CABALLERO, CECILIA 24010077 CEIP TREPALIO GUTIERREZ GARCIA, LETICIA	TROBAJO DEL CA	AMINO		0597 PRI ADJUDICADO
DIAZ CABALLERO, CECILIA 24010077 CEIP TREPALIO GUTIERREZ GARCIA, LETICIA 24017308 CEIP LA GRANJA	TROBAJO DEL CA ***5568** LEÓN	AMINO 4	2681-24	0597 PRI <b>ADJUDICADO</b> 0597 PT
DIAZ CABALLERO, CECILIA  24010077 CEIP TREPALIO  GUTIERREZ GARCIA, LETICIA  24017308 CEIP LA GRANJA  PRIETO APARICIO, PABLO	TROBAJO DEL CA ***5568** LEÓN ***5892**	AMINO 4	2681-24	0597 PRI  ADJUDICADO  0597 PT  ADJUDICADO
DIAZ CABALLERO, CECILIA 24010077 CEIP TREPALIO  GUTIERREZ GARCIA, LETICIA 24017308 CEIP LA GRANJA  PRIETO APARICIO, PABLO 24006128 IES GINER DE LOS RÍOS	TROBAJO DEL CA ***5568** LEÓN ***5892** LEÓN	AMINO 4 7 8	2681-24 3408-24	0597 PRI  ADJUDICADO  0597 PT  ADJUDICADO  0597 PT
DIAZ CABALLERO, CECILIA 24010077 CEIP TREPALIO  GUTIERREZ GARCIA, LETICIA 24017308 CEIP LA GRANJA  PRIETO APARICIO, PABLO 24006128 IES GINER DE LOS RÍOS  CORUÑA BLANCO, LAURA BEATRIZ	TROBAJO DEL CA ***5568**     LEÓN ***5892**     LEÓN ***1638**	AMINO 4 7 8	2681-24 3408-24	0597 PRI  ADJUDICADO 0597 PT  ADJUDICADO 0597 PT  CONTINUIDAD

Página: 6/ 6





#### Anexo I

# LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2024/2025

### **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: LEON

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y Nombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
FERNANDEZ FERNA	ANDEZ, CRISTINA	***7051**	12	2684-24	ADJUDICADO
24017308 CEIF	P LA GRANJA	LEÓN			0597 PT
CARRERA SEVILLA,	SORAYA	***2099**	13	585-24	ADJUDICADO
24002238 CEIF	SAN ILDEFONSO	CAMPONARAYA			0597 PT
LARREA FERNANDE	EZ, YOLANDA	***1480**	21	2528-24	CONTINUIDAD
24010077 CEIF	P TREPALIO	TROBAJO DEL CA	AMINO		0597 PT
ALVAREZ PACIOS, I	MARIA DEL CARMEN	***1426**	22	549-24	ADJUDICADO
24005896 CEI	ANTONIO GONZÁLEZ DE LAMA	LEÓN			0597 PT

## GRUPO ADJUDICACIÓN: 7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

Apellidos y Nomi	bre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
RODRIGUEZ GA	RCIA, PA	ATRICIA	***0272**	3	476-24	ADJUDICADO
24000503	CEIP	BLANCO DE CELA	ASTORGA			0597 EI
FERNANDEZ CA	STRILLO	), MARIA DEL ROSARIO	***9274**	1	510-24	ADJUDICADO
24018143	CEIP	CRA ERIA-JAMUZ	JIMÉNEZ DE JAM	IUZ		0597 FI
ALVAREZ VACA,	, Mª DEL	OLVIDO	***7466**	2	3328-24	ADJUDICADO
24005355 I	IES	ANTONIO GARCÍA BELLIDO	ARMUNIA			0597 PT

## GRUPO ADJUDICACIÓN: 8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
VALLE RAMON, DAVID DEL			***3440**	3	579-24	CONTINUIDAD
24002159	CEIP	VIRGEN DE LA QUINTA ANGUSTIA	CACABELOS			0597 EI
CABALLERO GARCIA, CARMEN			***5674**	1	1828-24	ADJUDICADO
24013224	CEIP	BERNARDINO PÉREZ	VALENCIA DE D	ON JUAN		0597 PRI
LANCHAS QUII	NTANA, (	CELESTE	***6158**	2	3402-24	ADJUDICADO
24017904	IES	ERAS DE RENUEVA	LEÓN			0597 PT